

MARC ERWICH

Kalkhovensingel 27, 4101 ZT
Culemborg, +31 (0) 6 41776179
info@marcerwich.nl | www.marcerwich.nl

JOURNALIST | TEKSTSCHRIJVER | WEBREDACTEUR | COPYWRITER

SAMENVATTING

Mijn naam is Marc, een enthousiaste freelancer met veel ervaring als reisjournalist, (web)redacteur en SEO-tekstschrijver. Ik werk snel, hou me aan afspraken en denk met de klant mee. Ook niet onbelangrijk: ik ben makkelijk in de omgang en draag met mijn opgewekte karakter bij aan een plezierige werksfeer.

WERKERVARING

- 01/2014 – heden** **JOURNALIST | TEKSTSCHRIJVER
WEBREDACTEUR | COPYWRITER**
www.marcerwich.nl
- 10/2012 – 12/2013** **ANWB MEDIA | GEDETACHEERDE IT-STAFFING**
- Online- en offline marketeer Fonds Vrije Tijd
 - Online Copywriter & Webredacteur Reizen.nl
 - Coördinator ANWB Vakantievraag
- 09/2012 – 10/2012** **ANWB | REDACTEUR REIZEN MAGAZINE |
STAGE**
- 05/2011 – 07/2011** **SANOMA | WEBREDACTEUR NUSPORT | STAGE**

OPLEIDING

- 2010 – 2011** **MASTER JOURNALISTIEK & NIEUWE MEDIA |
UNIVERSITEIT LEIDEN**
- 2006 – 2010** **BACHELOR TAAL- EN CULTUURSTUDIES |
UNIVERSITEIT UTRECHT**
- Minor Journalistiek | School voor de Journalistiek
 - Geschiedenis | Universiteit Antwerpen
- 2005 - 2006** **COMMUNICATIE- EN
INFORMATIEWETENSCHAPPEN |
UNIVERSITEIT UTRECHT**



CURSUSSEN

- Online cursus reisjournalistiek, School voor Reisjournalistiek (2017)
- Fotocursussen, Kijk & Zie Fotografie, Geldermalsen (2015-2016)

VAARDIGHEDEN

PERSOONLIJK

- Rijbewijs B
- Internationaal schaakmeester

COMPUTER

- Wordpress
- Umbraco
- Hippo
- Lightroom

TALEN

- Nederlands - moedertaal
- Engels – uitstekend
- Duits – redelijk
- Spaans – redelijk

INTERESSES

- Fitness
- Hardlopen
- Voetbal
- Reizen